
Hej Alla 

Nu har vi fått mer detaljer inför Vallacupen 22 januari. Det visar sig att alla matcher kommer att ske 

under eftermiddag/kväll. Vi har som sagt anmält två lag, eftersom man bara är 5 spelare på plan åt 

gången och varje match är 12 minuter lång.  

Vardera lag kommer att spela tre matcher mot motståndare som vi aldrig tidigare har mött. Lagen 

ligger i olika grupper, vilket gör att de spelar olika tider, se nedan. De får gärna vara på plats och heja 

på varandra samt titta på andra lag som spelar. Dessutom kommer killarna i Freeskillers finnas på 

plats för att visa sina skills samt lära dem som vill hur man tricksar med boll. 

Omklädningsrum 

Vi kommer att tilldela er ett omklädningsrum då ni kommer och när man bytt om får man lämna 

plats till andra lag. 

Mat 

Det är viktigt att alla har något att äta och dricka under dagen, då vi vet att det går åt mycket vätska 

och energi under matcherna. Cupen har korta, men intensiva matcher. Så det blir mycket spurtande. 

Under hela dagen finns en kiosk öppen så att man kan köpa hamburgare, korv, toast, snacks, dricka 

och kaffe. Betalning sker enbart via Swish.  

Tider 

Det ena laget spelar under tidig eftermiddag och det andra under sen eftermiddag/kvällning. Vi har 

samling 45 minuter innan mach. Då vill vi att alla kommer i tid, så att vi kan ha genomgångar och dela 

ut matchställ utan stress. När sista matchen för det egna laget är slut har vi en samling och delar ut 

spelarbevis. Sedan är man fri att åka hem. 

 

Tjejerna kommer att byta positioner i de olika matcherna. De tränare som är närvarande under 

dagen är Marie och Malin. Lagen är indelade såhär: 

Lag 1: 
Agnes O, Ellen, Inez, Ingrid, Noomi, Norma, Ragna, Siri J, Tilda, Tilde, Moa. 
 
Lag 2: 

Agnes C, Alva, Anna, Clara, Elin, Hedvig E, Hulda, Junie, Signe, Siri U. 
 
 
Lag 1: 
Samling i entrén på Häggvallskolan klockan 13:00. Ledare väntar där. 
 
13:45  Skärhamns IK Lag 1 – Floda BoIF 
14:45 Balltorps FF Lag 1 – Skärhamns IK Lag 1 
15:30  Skoftebyn Lag 1  – Skärhamns IK Lag 1 
 
Lag 2: 
Samling i entrén på Häggvallskolan klockan 16:00. Ledare väntar där. 
 
16:45 Balltorps FF Lag 2 – Skärhamns IK Lag 2 
17:30 Skärhamns IK Lag 2 – Lysekils AIK 
18:45  Skärhamns IK Lag 2 –   Tölö IF 


